
    Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), članak 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/17 i 144/20) i članak 39. stavak 6. Statuta Općine Rakovica 

(''Službeni glasnik Općine Rakovica, broj 11/20 – godina izdavanja VI i 11/21 – godina izdavanja VII),  Općinski načelnik Općine Rakovica donosi: 

 

 

PLAN NABAVE OPĆINE RAKOVICA ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom nabave određuje se nabava robe, radova i usluga za potrebe Općine Rakovica kako slijedi: 

 

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od 
Vrijedi 

do 
Napomena 

Status 

promjene 

JeN 1/22 
Uredski materijal i uredska 

oprema 
30190000-7 66.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 2/22 Gorivo za službena vozila 09100000-0 24.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 3/22 Drveni peleti 03417100-7 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 4/22 
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
44100000-1 27.200,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 5/22 

Usluge održavanja 

građevinskih objekata i druge 

imovine u vlasništvu 

45453000-7 96.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    



JeN 6/22 
Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

groblja i mrtvačnica 

45215400-1 52.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 7/22 

Uređenje prilazne 

ceste/parkirališta lovačkog 

doma 

45233141-9 73.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 8/22 
Usluge oglašavanja i 

promidžbe 
98390000-3 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 8/22-1 
Usluge oglašavanja i 
promidžbe 

98390000-3 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 9/22 
Zbrinjavanje krutog 

komunalnog otpada 
90513200-8 44.800,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 10/22 
Opskrba kućanstava pitkom 

vodom 
65110000-7 28.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 11/22 
Usluge odvjetnika i pravnih 

savjetnika 
79130000-4 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 12/22 Intelektualne i osobne usluge 98000000-3 20.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 13/22 
Poslovno savjetovanje i ostale 
usluge konzultanata 

79410000-1 119.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 14/22 Geodetske usluge 71355000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 15/22 

Usluge održavanja računalnih 

programa i druge računalne 

usluge 

98390000-3 104.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 16/22 

Usluge održavanja i uređenja 

javnih površina povodom 
blagdana i prigodnih dana 

98390000-3 48.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 17/22 

Organizacija edukativnih 
radionica, usluge izrada letaka 

i plakata i dr. usluge u svrhu 

edukacije o gospodarenju 
otpadom 

79000000-4 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    



JeN 18/22 Reprezentacija 55300000-3 12.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 18/22-1 Razni prehrambeni proizvodi 15800000-6 6.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 18/22-2 Razni napitci 15900000-7 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 19/22 
Police osiguranja imovine i 
ljudi 

66510000-8 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 20/22 Ostale nespomenute usluge 98390000-3 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 21/22 Uredska oprema i namještaj 39000000-2 80.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 22/22 
Računala i računalna oprema i 

uređaji 
30230000-0 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 23/22 
Aplikacije i računalni 

programi 
72540000-2 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 24/22 Prometna oprema 34928000-8 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 25/22 Zaštitna prometna ograda 34928100-9 65.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 26/22 
Zastavice s nosačima za 
stupove javne rasvjete 

35821000-5 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  
III. 

kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 27/22 Oprema za dječja igrališta 37535200-9 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 28/22 
Nabava lampi, stupova i druge 

opreme za javnu rasvjetu 
34928530-2 100.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    



JeN 29/22 
Širenje mrežne infrastrukture 

javne rasvjete 
32424000-1 96.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 30/22 

Pripremni radovi na izgradnji 

dječjeg igrališta u Selištu 

Drežničkom 

45212100-7 220.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor DA II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 31/22 Autobusne nadstrešnice 45213315-4 112.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 32/22 

Planovi prostornog i 

urbanističkog uređenja (izrada, 

izmjene i dopune) 

71400000-2 119.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 
III. 

kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 33/22 
Ugradnja stolarije na 

mrtvačnici u Rakovici 
45421100-5 52.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 34/22 
Postavljanje ograde oko 

groblja u Drežnik Gradu 
34928200-0 52.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 35/22 Rekonstrukcija Stipić mosta 45221100-3 499.900,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 36/22 

Projektna i druga 
dokumentacija - planovi, 

elaborati, troškovnici, 

strategije, programi i sl. 

71242000-6 25.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  I. kvartal 31.12.2021. 20.01.2022    

JeN 37/22 
Projektna dokumentacija za 

odlagalište otpada 
71242000-6 180.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 38/22 

Projektna i druga 
dokumentacija za projekt 

izgradnje poduzetničkog 

inkubatora 

71242000-6 131.250,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 39/22 
Projektna i druga 
dokumentacija za projekt 

izgradnje industrijskog puta 

71242000-6 199.900,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 40/22 

Projektno - tehnička 

dokumentacija za Reciklažno 

dvorište (prilazna cesta) 

71242000-6 56.250,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 41/22 

Projektna i druga 

dokumentacija za projekt 
izgradnje ''Bike parka'' 

71242000-6 86.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    



JeN 42/22 

Ostala projektna i druga 
dokumentacija - izrada 

projekata i nacrta, procjena 

troškova 

71242000-6 199.900,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

JeN 43/22 Održavanje poljskih puteva 45453100-8 119.900,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
do prosinca 

2022. 
20.01.2022    

 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.siječnja 2022. godine, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske i u službenom glasilu Općine Rakovica. 

 

 

KLASA: 406-01/22-01/03 

URBROJ: 2133-16-01-22-1 

Rakovica, 07.01.2022. 

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

                Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 


